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Poznań, dnia 2016-08-01 
EZ/350/64/2016/……1158……… 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postępowania  i zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 64/2016 zakup , dostawa i montaż mebli do pomieszczeń 
Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 
 
   Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż: 
 

UDZIELA ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
PRZEDŁUŻA TERMINY POSTĘPOWANIA 

 
1. Czy plecy szaf i szafek moga być z płyty hdf 3,2 mm?    Odpowiedź: Małe szafki mogą mieć plecy 
cienkie. Duże (jeden wymiar większy niż 85 cm) z płyty meblowej sztywnej. Poza pozycją 11 gdzie w 
opisie są plecy sztywne, także w szafki wiszące w ramkach aluminiowych (poz. 44,45) plecy sztywne. 
2. Czy wszystkie meble mają być na nóżkach 10 cm, 15 cm czy na cokole 10 cm?  Odpowiedź: Za 
wyjątkiem pozycji zaznaczonych jako z nóżkami, pozostałe przewidziane są na cokole, ale nóżki też są 
dopuszczalne. 
3. Z opisu wynika, że tylko szafki z pozycji 3, 20, 24, 26 mają posiadać zamki. Czy inne meble też mają 
mieć zamki? Jeśli tak to proszę wskazać, które pozycje. Odpowiedź: Zamki zgodnie z opisem. 
4. Ile szuflad ma posiadać komoda z pozycji 3? Odpowiedź: 4. Dwa piony po cztery szuflady, czyli 
osiem. 
5. Czy szafa z pozycji 9 ma też posiadać przegrodę? Odpowiedź: Nie. Jedna funkcja szafki. 
6. Blat z pozycji 14 ma być na konstrukcji metalowej - stelażu? Odpowiedź: Oczywiście, ogólny opis 
standardu obowiązuje. Możliwe gotowe rozwiązania systemowe, np. konstrukcja o kształcie C 
7. Czy łączenie blatu ma być za pomocą listew łączących czy bez? Odpowiedź: Krawędzie blatu 
zabezpieczone przed wilgocią i wykończone, możliwe łączenie bez listew. 
8. Czy blat ma być zabezpieczony listwą przyblatową? Odpowiedź: Nie. 
9. Czy drzwi z pozycji 24, które mają być wymienione mają być w ramce z płyty, metalowej czy bez 
ramki?  Odpowiedź: Bez ramki. 
10. Ile drzwi suwanych ma mieć nadstawka z pozycji 29? Odpowiedź: Ilość drzwi wynika z szerokości 
mebla. Szerokość drzwi 40-50 cm. 
11. Czy drzwi suwane mają posiadać wzdłuż wysokości rączkę metalową czy uchwyty są wpuszczane 
w drzwi? Odpowiedź: Nie narzuca się. Drzwi muszą mieć możliwość uchwycenia. Wskazane 
nawiązanie do istniejącego systemu (listwa 
  
Ustala się nowe terminy postepowania: 

� Termin składania ofert do dnia 09-08-2016 r do godz.9.00 
� Termin otwarcia ofert w dniu 09-08-2016  o godz. 10.00 
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UWAGA: Ocena oferty  zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z 
uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 


